

บริษัท สกิน ลาบอราทอรี จำกัด (มหาชน)

รายงานของผู้สอบบัญชีและข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล

สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2568

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)



รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอ ผู้ถือหุ้นบริษัท สกิน ลาบอราทอรี จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานข้อมูลทางการเงินของบริษัท สกิน ลาบอราทอรี จำกัด (มหาชน) ซึ่งประกอบด้วยงบฐานะการเงิน ณ วันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2568 งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ สำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน พ.ศ. 2568 งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น และงบกระแสเงินสด สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ ตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 “การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล โดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ” การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วยการใช้วิธีการสอบตามบุคลากรซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชีและการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มียุทธศาสตร์ทั้งหมด ซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้น ข้าพเจ้าจึงไม่แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทาน

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลดังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

บริษัท สอบบัญชี ดี ไอ เอ อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด

(นางสุวิมล กฤตยาเกียรติ)

ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตเลขทะเบียน 2982

วันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2568

บริษัท สกิน ลาบอราทอรี จำกัด (มหาชน)

งบฐานะการเงิน

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

สินทรัพย์	หมายเหตุ	(หน่วย : บาท)	
		30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		"ยังไม่ได้ตรวจสอบ/ สอบทานแล้ว"	"ตรวจสอบแล้ว"
สินทรัพย์หมุนเวียน			
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	4	34,066,799.05	27,836,508.33
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	5	21,797,927.44	29,090,470.78
สินค้าคงเหลือ	6	19,892,174.58	19,275,550.76
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		75,756,901.07	76,202,529.87
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน			
ส่วนปรับปรุงอาคารและอุปกรณ์	7	889,414.43	1,026,967.06
สินทรัพย์สิทธิการใช้	8	1,959,306.60	2,578,359.89
สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น	9	315,375.01	327,769.64
สินทรัพย์ภายใต้การควบคุมสัญญาสิทธิ	10	4,413,587.63	4,639,782.02
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		369,719.50	370,119.50
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		7,947,403.17	8,942,998.11
รวมสินทรัพย์		83,704,304.24	85,145,527.98

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญขวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวนาหวางค์ษา)

บริษัท สกิน ลาบอราทอรี จำกัด (มหาชน)

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568

		(หน่วย : บาท)	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น	หมายเหตุ	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
		"ยังไม่ได้ตรวจสอบ/ สอบทานแล้ว"	"ตรวจสอบแล้ว"
หนี้สินหมุนเวียน			
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	11	15,848,128.45	15,206,966.32
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายใน 1 ปี	12	1,283,956.93	1,238,997.70
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย		1,697,773.06	3,070,354.33
รวมหนี้สินหมุนเวียน		18,829,858.44	19,516,318.35
หนี้สินไม่หมุนเวียน			
หนี้สินตามสัญญาเช่า	12	792,349.01	1,445,767.56
ประมาณการหนี้สิน ไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	13	2,760,746.82	2,495,056.80
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		3,553,095.83	3,940,824.36
รวมหนี้สิน		22,382,954.27	23,457,142.71
ส่วนของผู้ถือหุ้น			
ทุนเรือนหุ้น			
ทุนจดทะเบียน			
หุ้นสามัญ 144,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท	14	72,000,000.00	72,000,000.00
ทุนที่ชำระแล้ว			
หุ้นสามัญ 100,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท	14	50,000,000.00	50,000,000.00
กำไรสะสม			
จัดสรรแล้ว			
สำรองตามกฎหมาย	16	700,000.00	700,000.00
ยังไม่ได้จัดสรร		10,621,349.97	10,988,385.27
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		61,321,349.97	61,688,385.27
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น		83,704,304.24	85,145,527.98

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายชาญวิทย์ เขียวนาแววงศ์ยา)

บริษัท สกิม ถาบอราทอวี จำกัด (มหาชน)
งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ
สำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

(หน่วย : บาท)

หมายเหตุ	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน	
	2568	2567	2568	2567
	(ปรับปรุงใหม่)		(ปรับปรุงใหม่)	
รายได้จากการขาย				
รายได้จากการขาย	46,652,837.10	58,528,596.09	93,696,628.66	122,954,058.76
รายได้อื่น	782,975.80	570,444.96	1,605,330.11	851,993.04
รวมรายได้	47,435,812.90	59,099,041.05	95,301,958.77	123,806,051.80
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขาย	(13,367,172.39)	(15,085,931.16)	(25,845,540.17)	(29,452,099.20)
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	(22,229,751.53)	(36,936,961.91)	(45,713,832.20)	(75,305,732.01)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(7,743,546.22)	(7,301,815.59)	(14,096,311.98)	(14,424,679.20)
กำไร(ขาดทุน)จากการวัดมูลค่าสุทธิธรรม ของสินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียน	0.00	(211,589.11)	0.00	(313,596.46)
รวมค่าใช้จ่าย	(43,340,470.14)	(59,536,297.77)	(85,655,684.35)	(119,496,106.87)
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	4,095,342.76	(437,256.72)	9,646,274.42	4,309,944.93
ต้นทุนทางการเงิน	(40,778.93)	(69,106.12)	(86,979.68)	(121,946.17)
กำไรก่อนภาษีเงินได้	4,054,563.83	(506,362.84)	9,559,294.74	4,187,998.76
(ค่าใช้จ่าย)รายได้ภาษีเงินได้	10 (814,092.33)	120,525.88	(1,926,330.04)	(935,294.71)
กำไรสำหรับงวด	3,240,471.50	(385,836.96)	7,632,964.70	3,252,704.05
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	3,240,471.50	(385,836.96)	7,632,964.70	3,252,704.05
กำไรต่อหุ้น				
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	0.03	(0.19)	0.08	1.63
จำนวนหุ้นสามัญเฉลี่ยถ่วงน้ำหนัก (หุ้น)	100,000,000	2,000,000	100,000,000	2,000,000

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญขลิค)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายชาณวิทย์ เชียนาววongศ์)

บริษัท สกีน ฉาบอราเทอร์ จำกัด (มหาชน)

งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น

สำหรับงวดหกเดือน ถึงสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568

(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

	กำไร(ขาดทุน)สะสม			รวม
	ทุนที่ชำระแล้ว	จัดสรรแล้ว	ยังไม่ได้จัดสรร	
	สำรองตามกฎหมาย			
หมายเหตุ				
15	ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	1,000,000.00	100,000.00	70,971,738.88
	การเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้น			
	จ่ายเงินปันผล			
	กำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด			(15,000,000.00)
	กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด	0.00	0.00	3,252,704.05
15	รวมกำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด			3,252,704.05
	ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2567	1,000,000.00	100,000.00	60,324,442.93
	ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	50,000,000.00	700,000.00	61,688,385.27
	การเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้น			
	จ่ายเงินปันผล			(8,000,000.00)
15	รวมกำไร(ขาดทุน)เบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด			7,632,964.70
	ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	50,000,000.00	700,000.00	61,321,349.97

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายชญวิทย์ เพ็ญนาทวงศ์ษา)

บริษัท สกิน ลาบอราทอรี จำกัด (มหาชน)
งบกระแสเงินสด
สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

	(หน่วย : บาท)	
	2568	2567 (ปรับปรุงใหม่)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน		
กำไรสำหรับงวด	7,632,964.70	3,252,704.05
บวก รายการปรับปรุงเพื่อกระทบกำไร(ขาดทุน)สุทธิเป็นเงินสดรับ(จ่าย)		
จากกิจกรรมดำเนินงาน		
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	1,926,330.04	935,294.71
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	860,626.39	654,217.09
ขาดทุนจากสินทรัพย์ทางการเงินหมุนเวียนอื่นที่ยังไม่เกิดขึ้น		313,596.46
ขาดทุนจากการลดมูลค่าของสินค้า(กลับรายการ)	385,818.51	197,887.08
ขาดทุนจากการจำหน่ายและตัดจำหน่ายส่วนปรับปรุงอาคารและอุปกรณ์	285.36	714,341.21
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน	265,690.02	256,722.30
รายได้ดอกเบี้ย	(62,099.22)	(100,528.90)
ค่าใช้จ่ายดอกเบี้ย	86,979.68	121,946.17
กำไร(ขาดทุน)จากการดำเนินงานก่อนการเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์		
และหนี้สินดำเนินงาน	11,096,595.48	6,346,180.17
การเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์ดำเนินงาน(เพิ่มขึ้น)ลดลง		
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	7,292,543.34	(943,377.87)
สินค้าคงเหลือ	(1,002,442.33)	(6,816,348.40)
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	400.00	55,600.00
การเปลี่ยนแปลงในหนี้สินดำเนินงานเพิ่มขึ้น(ลดลง)		
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	641,162.13	(1,683,348.81)
เงินสดรับ(จ่าย)จากการดำเนินงาน	18,028,258.62	(3,041,294.91)
ดอกเบี้ยรับ	62,099.22	100,528.90
จ่ายภาษีเงินได้	(3,072,716.92)	(1,473,486.25)
เงินสดสุทธิได้มา(ใช้ไป)จากกิจกรรมดำเนินงาน	15,017,640.92	(4,414,252.26)

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายชาญวิทย์ เขียวนาหวางค์)

บริษัท สกิน ลาบอราทอรี จำกัด (มหาชน)
งบกระแสเงินสด (ต่อ)
สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ/สอบทานแล้ว)

		(หน่วย : บาท)
	2568	2567
		(ปรับปรุงใหม่)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน		
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์	(85,467.27)	(832,511.16)
เงินสดจ่ายซื้อสินทรัพย์ไม่มีตัวตน	(6,443.93)	(6,532.71)
เงินสดรับจากการจำหน่ายสินทรัพย์	0.00	60,140.18
เงินสดสุทธิจาก (ใช้ไป) กิจกรรมลงทุน	(91,911.20)	(778,903.69)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน		
เงินสดจ่ายหนี้สินตามสัญญาเช่า	(695,439.00)	(832,282.50)
จ่ายเงินปันผล	(8,000,000.00)	(15,000,000.00)
เงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไป) จากกิจกรรมจัดหาเงิน	(8,695,439.00)	(15,832,282.50)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดเพิ่มขึ้น(ลดลง)สุทธิ	6,230,290.72	(21,025,438.45)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันต้นงวด	27,836,508.33	41,208,414.61
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันสิ้นงวด	34,066,799.05	20,182,976.16

หมายเหตุประกอบงบการเงินเป็นส่วนหนึ่งของงบการเงินนี้

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายชาญวิทย์ เขียวนาหวางค์ษา)

บริษัท สกิน ลาบอราทอรี จำกัด (มหาชน)
หมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลแบบย่อ
สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568
(ยังไม่ได้ตรวจสอบ / สอบทานแล้ว)

1. ข้อมูลทั่วไป

- การจดทะเบียน : บริษัทฯ ได้จดทะเบียนเป็นบริษัทจำกัด เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2556 ทะเบียนเลขที่ 0125556011426 และเมื่อวันที่ 11 มิถุนายน 2567 บริษัทฯ ได้จดทะเบียนการแปรสภาพเป็นบริษัทมหาชนจำกัด ทะเบียนเลขที่ 0107567000236
- ที่ตั้งสำนักงานใหญ่ : เลขที่ 89 อาคารคอสโม ออฟฟิศพาร์ค ชั้นที่ 8 ยูนิต P ถนนปิ่นเกล้า ตำบลบ้านใหม่ อำเภอปากเกร็ด จังหวัดนนทบุรี
- ประเภทธุรกิจ : ผลิตและจำหน่าย ผลิตภัณฑ์ครีมบำรุงผิว ครีมเสริมความงาม เครื่องสำอาง และอาหารเสริม

2. เกณฑ์ในการจัดทำงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นในรูปแบบย่อและตามมาตรฐานการบัญชีไทย ฉบับที่ 34 เรื่อง การรายงานทางการเงินระหว่างกาล รวมถึงแนวปฏิบัติทางการบัญชีที่ประกาศใช้โดยสภาวิชาชีพบัญชี ("สภาวิชาชีพบัญชี")

งบการเงินของบริษัทฯ จัดทำขึ้นโดยใช้เกณฑ์ราคาทุนเดิมในการวัดมูลค่าขององค์ประกอบของรายการในงบการเงิน ยกเว้น รายการที่เปิดเผยไว้ในนโยบายการบัญชีที่เกี่ยวข้อง

งบการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นเพื่อให้ข้อมูลเพิ่มเติมจากงบการเงินประจำปีที่น่าเสนอครั้งล่าสุด ดังนั้น งบการเงินระหว่างกาลจึงเน้นการให้ข้อมูลเกี่ยวกับกิจกรรม เหตุการณ์และสถานการณ์ใหม่ ๆ เพื่อไม่ให้ข้อมูลที่นำเสนอซ้ำซ้อนกับข้อมูลที่ได้รายงานไปแล้ว ผู้ใช้งบการเงินควรใช้งบการเงินระหว่างกาลนี้ควบคู่ไปกับงบการเงินประจำปีล่าสุด

3. สรุปนโยบายการบัญชีที่สำคัญ

เกณฑ์ในการจัดทำข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล

ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้จัดทำขึ้นโดยใช้นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีการปรับปรุงซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับงบการเงินที่มีรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่องบการเงินของบริษัทฯ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวनावวงศ์ษา)

4. เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
เงินสดในมือ	23,596.39	12,961.42
เงินฝากออมทรัพย์	34,013,202.66	27,823,546.91
เงินฝากกระแสรายวัน	30,000.00	0.00
รวม	34,066,799.05	27,836,508.33

5. ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
ลูกหนี้การค้า	17,039,098.41	26,897,440.79
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น		
ภาษีซื้อยังไม่ถึงกำหนด	277,097.46	153,357.64
เงินมัดจำและรายจ่ายล่วงหน้า	4,333,077.28	1,944,772.72
อื่นๆ	148,654.29	94,899.63
รวมลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	4,758,829.03	2,193,029.99
รวมลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	21,797,927.44	29,090,470.78
ลูกหนี้การค้า แยกตามอายุหนี้ที่ค้างชำระได้ดังนี้		

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
ยังไม่ครบกำหนดชำระ	16,965,707.02	25,425,669.33
เกินกำหนดชำระ		
- น้อยกว่า 3 เดือน	73,391.39	1,471,771.46
รวม	17,039,098.41	26,897,440.79

6. สินค้าคงเหลือ

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
สินค้าสำเร็จรูป	18,189,581.17	17,843,646.83
ภาชนะบรรจุ	2,360,938.53	2,012,983.82
หัก ค่าเผื่อการลดมูลค่าสินค้า	(658,345.12)	(581,079.89)
รวม	19,892,174.58	19,275,550.76

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชลิต)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เพ็ญนาหวางค์ษา)

7. ส่วนปรับปรุงอาคารและอุปกรณ์

การเปลี่ยนแปลง สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 ดังนี้

	(หน่วย: บาท)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	1,026,967.06
ซื้อระหว่างงวด	85,467.27
ตัดจำหน่าย	(285.36)
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(222,734.54)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	889,414.43

ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 จำนวน 112,965.70 บาท และ 222,734.54 บาท ตามลำดับ (30 มิถุนายน 2567 : สำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน จำนวน 73,261.61 บาท และ 150,410.11 บาท ตามลำดับ)

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 บริษัทฯ มีทรัพย์สินถาวรที่คิดค่าเสื่อมราคาหมดแล้ว แต่ยังใช้งานอยู่ราคาทุน จำนวน 101,303.67 บาท

8. สิทธิประโยชน์การใช้

รายการเคลื่อนไหวของสิทธิประโยชน์ที่เกิดขึ้นในระหว่างงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 ประกอบด้วย

	(หน่วย: บาท)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	2,578,359.89
ค่าเสื่อมราคาสำหรับงวด	(619,053.29)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	1,959,306.60

บริษัทฯ มีสิทธิการเช่าจากการจ่ายชำระตามทีระบุในสัญญาเช่าอาคารสำนักงาน ในการนี้บริษัทฯ ยังคงต้องจ่ายชำระค่าเช่าเป็นรายเดือนตลอดอายุสัญญาเช่าตามอัตราที่ระบุในสัญญา สัญญามีระยะเวลา 3 ปี

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวฉวีพร พงษ์ชาญขวลิศ)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวनावงศ์ษา)

9. สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่น

การเปลี่ยนแปลง สำหรับงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 ดังนี้

	(หน่วย: บาท)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	327,769.64
เพิ่มขึ้น	6,443.93
ค่าตัดจำหน่ายสำหรับงวด	(18,838.56)
มูลค่าสุทธิตามบัญชี ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	<u>315,375.01</u>

ค่าตัดจำหน่าย สำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 จำนวน 9,498.83 บาท และ 18,383.56 บาท ตามลำดับ (30 มิถุนายน 2567 : สำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน จำนวน 4,861.55 บาท และ 9,567.98 บาท ตามลำดับ)

10. สินทรัพย์ภายใต้เงินได้รอตัดบัญชี

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
สินทรัพย์ภายใต้เงินได้รอการตัดบัญชี		
ลูกหนี้ฝากขาย	5,900,001.73	6,091,826.52
ค่าเผื่อการลดมูลค่าสินค้าคงเหลือ	131,669.02	116,215.98
หนี้สินตามสัญญาเช่า	23,399.87	21,281.07
ภาระผูกพันผลประโยชน์พนักงาน	552,149.36	499,011.36
รวมสินทรัพย์ภายใต้เงินได้รอการตัดบัญชี	<u>6,607,219.98</u>	<u>6,728,334.93</u>
หนี้สินภายใต้เงินได้รอการตัดบัญชี		
สินค้าฝากขาย	(2,193,632.35)	(2,088,552.91)
รวมหนี้สินภายใต้เงินได้รอการตัดบัญชี	<u>(2,193,632.35)</u>	<u>(2,088,552.91)</u>
สินทรัพย์ (หนี้สิน) ภายใต้เงินได้รอการตัดบัญชีสุทธิ	<u>4,413,587.63</u>	<u>4,639,782.02</u>

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญขวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวनावวงศ์ษา)

10. สินทรัพย์ภาษีเงินได้รอตัดบัญชี (ต่อ)

ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้ที่รับรู้ในกำไรหรือขาดทุน สำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 มีดังนี้

	(หน่วย : บาท)			
	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
	สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน	
	2568	2567	2568	2567
ภาษีเงินได้ปัจจุบัน :				
ภาษีเงินได้นิติบุคคลสำหรับงวด	1,271,034.25	(1,712,545.65)	1,700,135.65	1,134,094.83
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี :				
ภาษีเงินได้รอการตัดบัญชีจากผลแตกต่างชั่วคราวและ				
การกลับรายการผลแตกต่างชั่วคราว	(456,941.92)	1,592,019.77	226,194.39	(198,800.12)
ค่าใช้จ่าย(รายได้)ภาษีเงินได้ที่แสดงอยู่ในงบกำไรขาดทุน				
เบ็ดเสร็จ	814,092.33	120,525.88	1,926,330.04	935,294.71

11. เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น

	(หน่วย : บาท)	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
เจ้าหนี้การค้า	10,384,782.14	9,568,337.64
เจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น		
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย	3,007,372.48	3,272,947.21
เจ้าหนี้บัตรเครดิต-ถือโดยบุคคลเกี่ยวข้องกัน	160,500.00	165,286.00
ประมาณการภาษีมูลค่าเพิ่มค้างจ่าย	0.00	852,943.72
อื่นๆ	2,295,473.83	1,347,451.75
รวมเจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	15,848,128.45	15,206,966.32

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวนาหวางค์ษา)

12. หนี้สินตามสัญญาเช่า

	(หน่วย: บาท)	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
หนี้สินตามสัญญาเช่า	2,202,223.50	2,897,662.50
หัก: ดอกเบี้ยรอกการตัดจำหน่าย	(125,917.56)	(212,897.24)
รวม	2,076,305.94	2,684,765.26
หัก: ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(1,283,956.93)	(1,238,997.70)
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิ	792,349.01	1,445,767.56

รายการเปลี่ยนแปลงของหนี้สินตามสัญญาเช่า สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 สรุปได้ดังนี้
(หน่วย: บาท)

มูลค่าปัจจุบันของจำนวนเงินขั้นต่ำที่ต้องจ่ายตามสัญญา ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	2,684,765.26
หัก : จ่ายชำระระหว่างงวด	(608,459.32)
มูลค่าปัจจุบันของจำนวนเงินขั้นต่ำสุทธิที่ต้องจ่ายตามสัญญา ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	2,076,305.94
หัก : ส่วนที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	(1,283,956.93)
หนี้สินตามสัญญาเช่า - สุทธิ	792,349.01

จำนวนเงินขั้นต่ำที่ต้องจ่ายสำหรับสัญญาเช่า มีดังนี้

	(หน่วย: บาท)	
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
ภายใน 1 ปี	1,390,878.00	1,390,878.00
เกิน 1 ปี แต่ไม่เกิน 5 ปี	811,345.50	1,506,784.50
รวม	2,202,223.50	2,897,662.50
หัก: ดอกเบี้ยรอกการตัดจำหน่าย	(125,917.56)	(212,897.24)
มูลค่าปัจจุบันของจำนวนเงินขั้นต่ำที่ต้องจ่ายตามสัญญา	2,076,305.94	2,684,765.26

ดอกเบี้ยรอกการตัดจำหน่าย รับรู้ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จแสดงเป็นรายการต้นทุนทางการเงิน สำหรับงวดสามเดือนและหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 จำนวน 40,778.93 บาท และ 86,979.68 บาท ตามลำดับ

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวनावวงศ์ษา)

13. ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนสำหรับผลประโยชน์พนักงาน

การเปลี่ยนแปลง สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 ดังนี้

(หน่วย: บาท)

ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	2,495,056.80
ต้นทุนบริการในปัจจุบัน และดอกเบี้ย	265,690.02
ยอดคงเหลือ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568	2,760,746.82

ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับผลประโยชน์ระยะยาวของพนักงานสำหรับงวดสามเดือน และหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 รับรู้ในกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ มีดังนี้

(หน่วย: บาท)

	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
	สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน	
	2568	2567	2568	2567
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	2,800.77	2,263.20	5,601.54	4,526.40
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	130,044.24	126,097.95	260,088.48	252,195.90
รวม	132,845.01	128,361.15	265,690.02	256,722.30

14. หุ้นเรือนหุ้น

เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2567 ที่ประชุมวิสามัญผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ ครั้งที่ 1/2567 ได้มีมติอนุมัติเรื่องสำคัญ ดังนี้

- 1) อนุมัติเปลี่ยนมูลค่าหุ้นที่ตราไว้และแก้ไขจำนวนหุ้นของบริษัทฯ โดยจากเดิมบริษัทฯ มี 1,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 1,000 บาท แก้ไขให้เป็น 2,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท บริษัทฯ ได้ดำเนินการจดทะเบียนเปลี่ยนแปลงมูลค่าที่ตราไว้ของหุ้นสามัญของบริษัทฯ เมื่อวันที่ 26 กรกฎาคม 2567
- 2) อนุมัติการเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ จากทุนจดทะเบียนเดิม 1,000,000 บาท โดยการออกหุ้นสามัญเพิ่มทุนจำนวน 142,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท โดยเป็นการเพิ่มทุนจำนวน 71,000,000 บาท บริษัทฯ ได้ดำเนินการจดทะเบียนเพิ่มทุนกับกระทรวงพาณิชย์ เมื่อวันที่ 1 สิงหาคม 2567 รวมเป็นทุนจดทะเบียนจำนวน 72,000,000 บาท
- 3) อนุมัติการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ จำนวน 98,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท เป็นการเพิ่มทุนจำนวน 49,000,000.00 บาท เพื่อเสนอขายต่อผู้ถือหุ้นเดิมตามสัดส่วนการถือหุ้นรวมเป็นทุนที่ชำระแล้ว จำนวน 100,000,000 หุ้น มูลค่าหุ้นละ 0.50 บาท เป็นจำนวนเงิน 50,000,000.00 บาท บริษัทฯ ได้ดำเนินการเรียกชำระครบและจดทะเบียนกับกระทรวงพาณิชย์ เมื่อวันที่ 1 สิงหาคม 2567
- 4) อนุมัติการจัดสรรหุ้นสามัญเพิ่มทุนจดทะเบียนของบริษัทฯ ที่เหลืออีกจำนวน 44,000,000 หุ้น มูลค่าที่ตราไว้หุ้นละ 0.50 บาท เพื่อเสนอขายให้แก่ประชาชนทั่วไปเป็นครั้งแรก (Initial Public Offering)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวฉัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวनावวงศ์ษา)

15. เงินปันผลจ่าย

ตามมติที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจำปี 2568 เมื่อวันที่ 26 มีนาคม 2568 อนุมัติให้จ่ายเงินปันผลจากผลการดำเนินงานประจำปี 2567 เพิ่มจากที่จ่ายเงินปันผลระหว่างกาลในปี 2567 ให้แก่ผู้ถือหุ้นจำนวน 100,000,000 หุ้น ในอัตราหุ้นละ 0.08 บาทต่อหุ้น เป็นจำนวนเงิน 8.00 ล้านบาท ซึ่งบริษัทฯ จ่ายเงินปันผลให้ผู้ถือหุ้นเรียบร้อยแล้ว ในวันที่ 25 เมษายน 2568

ตามมติที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้น ประจำปี 2567 เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2567 อนุมัติให้จ่ายเงินปันผลจากผลการดำเนินงานประจำปี 2566 เพิ่มจากที่จ่ายเงินปันผลระหว่างกาลในปี 2566 ให้แก่ผู้ถือหุ้นจำนวน 1,000 หุ้น ในอัตราหุ้นละ 15,000.00 บาท รวมเป็นเงิน 15.00 ล้านบาท ซึ่งบริษัทฯ จ่ายเงินปันผลให้ผู้ถือหุ้นเรียบร้อยแล้ว ในวันที่ 2 เมษายน 2567

16. ดำรงตามกฎหมาย

ตามพระราชบัญญัติบริษัทมหาชนจำกัด บริษัทฯ ต้องจัดสรรกำไรสุทธิประจำปีเป็นทุนสำรองตามกฎหมาย ไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของกำไรสุทธิประจำปีหลังจากหักยอดขาดทุนสะสมยกมา (ถ้ามี) จนกว่าทุนสำรองนี้จะมีจำนวนไม่น้อยกว่าร้อยละ 10 ของทุนจดทะเบียน ดำรงตามกฎหมายดังกล่าวจะนำไปจ่ายเงินปันผลไม่ได้

17. กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานคำนวณโดยการหารกำไรสำหรับปีที่ เป็นของผู้ถือหุ้นของบริษัทฯ (ไม่รวมกำไรขาดทุน เบ็ดเสร็จอื่น) ด้วยจำนวนตัวเฉลี่ยถ่วงน้ำหนักของหุ้นสามัญที่ออกอยู่ในระหว่างปี

กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐานสำหรับงวดสามเดือน และงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 แสดงการคำนวณได้ดังนี้

(หน่วย : บาท)

	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่					
	30 มิถุนายน 2568			30 มิถุนายน 2567		
	กำไร(ขาดทุน)	จำนวนหุ้น	กำไรต่อหุ้น	กำไร(ขาดทุน)	จำนวนหุ้น	กำไรต่อหุ้น
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	3,240,471.50	100,000,000	0.03	(385,836.96)	2,000,000	(0.19)

(หน่วย : บาท)

	สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่					
	30 มิถุนายน 2568			30 มิถุนายน 2567		
	กำไร(ขาดทุน)	จำนวนหุ้น	กำไรต่อหุ้น	กำไร(ขาดทุน)	จำนวนหุ้น	กำไรต่อหุ้น
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน	7,632,964.70	100,000,000	0.08	3,252,704.05	2,000,000	1.63

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาวนวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาณูวิทย์ เขียวนาหวางค์ษา)

18. รายการบัญชีกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

บริษัทฯ มีรายการบัญชีกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันอย่างมีสาระสำคัญ กิจการเหล่านี้เกี่ยวข้องกับกันโดยการมีผู้ถือหุ้นและ/หรือกรรมการกลุ่มเดียวกัน สินทรัพย์ หนี้สิน รายได้และค่าใช้จ่ายของบริษัท ส่วนหนึ่งเกิดจากรายการบัญชีที่เกี่ยวข้องกัน ดังนั้น งบการเงินได้รวมผลของรายการดังกล่าว โดยใช้นโยบายกำหนดรายการที่เป็นปกติทางธุรกิจกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันเช่นเดียวกับที่คิดกับลูกค้ารายอื่น

รายชื่อนักลงทุนหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	ลักษณะความสัมพันธ์	ลักษณะรายการและนโยบายราคา
บริษัท บิลิ่งคี่ มีเดีย จำกัด	กรรมการและผู้ถือหุ้นร่วมกัน	• ค่าจ้างผลิตสื่อ คิดตามราคาที่ตกลงกัน • เงินกู้ยืม อัตราดอกเบี้ยร้อยละ 2 ต่อปี
ผู้บริหารสำคัญ	ผู้บริหาร/ผู้ถือหุ้นผู้บริหาร/ผู้ถือหุ้นและสมาชิกในครอบครัวของผู้บริหารและผู้ถือหุ้นบุคคลที่มีสิทธิออกเสียงโดยทางตรงหรือทางอ้อม ซึ่งทำให้มีอิทธิพล อย่างมีสาระสำคัญ ทั้งนี้รวมถึงกรรมการของบริษัทฯ (ไม่ว่าจะทำหน้าที่บริหารหรือไม่)	• ค่าเช่า คิดตามราคาที่ตกลงกันตามสัญญา • เจ้าหนี้บัตรเครดิต คิดตามตามรายการที่เกิดขึ้นจริง

ยอดคงเหลือกับบุคคลและกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ซึ่งแสดงในงบฐานะการเงิน ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 มีดังนี้

	(หน่วย : บาท)			
	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567		
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น				
ผู้บริหารสำคัญ	53,788.39	0.00		
บริษัท บิลิ่งคี่ มีเดีย จำกัด	0.00	0.00		
	(หน่วย : บาท)			
	31 ธันวาคม 2567	เพิ่มขึ้น	ลดลง	30 มิถุนายน 2568
เจ้าหนี้บัตรเครดิต-ถือ โดยบุคคล				
เกี่ยวข้องกัน	165,286.00	459,641.93	(464,427.93)	160,500.00

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญชวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาณูวิทย์ เขียวนาหวางค์ษา)

18. รายการบัญชีกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน (ต่อ)

รายได้และค่าใช้จ่ายกับกิจการและบุคคลที่เกี่ยวข้องกัน มีสาระสำคัญรวมอยู่ในงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ สำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 มีดังนี้

(หน่วย : บาท)

	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
	สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน	
	2568	2567	2568	2567
ค่าจ้างผลิตสื่อ				
บริษัท บีลิงค์ มีเดีย จำกัด	143,126.26	120,000.00	163,347.47	733,502.00
ค่าเช่า - รถยนต์				
ผู้บริหารสำคัญ	0.00	108,000.00	0.00	216,000.00

19. การบริหารจัดการทุน

วัตถุประสงค์ของบริษัทฯ ในการบริหารทางการเงิน คือ การดำรงไว้ซึ่งความสามารถในการดำเนินงานอย่างต่อเนื่องและดำรงไว้ซึ่งโครงสร้างทุนที่เหมาะสม

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทฯ มีอัตราส่วนหนี้สินต่อส่วนของผู้ถือหุ้นสรุปได้ดังนี้

	30 มิถุนายน 2568	31 ธันวาคม 2567
อัตราส่วนหนี้สินรวมต่อส่วนของผู้ถือหุ้น	0.37	0.38

20. ค่าใช้จ่ายตามธรรมชาติ

ค่าใช้จ่ายตามธรรมชาติของค่าใช้จ่าย สำหรับงวดสามเดือน และหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 ที่สำคัญ มีดังนี้

(หน่วย : บาท)

	สำหรับงวดสามเดือน		สำหรับงวดหกเดือน	
	สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน		สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน	
	2568	2567	2568	2567
ซื้อสินค้าสำเร็จรูป	8,779,697.71	11,730,497.50	20,173,351.71	26,920,478.66
การเปลี่ยนแปลงในสินค้าสำเร็จรูป	(1,759,640.54)	583,412.64	345,934.34	5,625,160.11
ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับพนักงาน	5,939,019.87	5,726,458.19	11,255,068.39	10,981,723.37
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย	433,701.27	487,294.74	860,626.39	872,585.24
ค่าโฆษณาและส่งเสริมการขาย	21,752,232.23	35,381,055.37	43,999,325.76	71,806,310.13
ค่านายหน้าและค่าจัดจำหน่าย	0.00	55,204.79	0.00	136,719.16
ค่าขนส่งสินค้า	1,041,902.34	939,097.18	1,973,382.78	1,940,196.59
ค่าที่ปรึกษาและค่าสำรวจตลาด	0.00	100,000.00	0.00	100,000.00

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวनावวงศ์ษา)

21. การเสนอข้อมูลทางการเงินจำแนกตามส่วนงาน

บริษัทฯ ดำเนินธุรกิจภายใต้ส่วนงานทางธุรกิจ ผลิตและจำหน่ายผลิตภัณฑ์ครีมบำรุงผิวครีมเสริมความงาม เครื่องสำอาง และมีส่วนงานทางภูมิศาสตร์ในประเทศไทยเพียงแห่งเดียว

สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 2567 บริษัทฯ มีรายได้จากลูกค้าซึ่งเป็นตัวแทนจำหน่าย รายใหญ่ จำนวน 2 ราย เป็นจำนวนเงิน 65.32 ล้านบาท และ 86.80 ล้านบาท ตามลำดับ โดยมาจากส่วนงาน จำหน่ายผลิตภัณฑ์ครีมบำรุงผิวครีมเสริมความงาม เครื่องสำอาง

22. ภาระผูกพันและหนี้สินที่อาจจะเกิดขึ้น

ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 และ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทฯ มีภาระผูกพันที่จะต้องจ่ายในอนาคตเกี่ยวกับ สัญญาเช่าและสัญญาจ้างที่ปรึกษาทางการเงิน จำนวน 0.49 ล้านบาท และจำนวน 1.50 ล้านบาท ตามลำดับ

23. ผลกระทบจากการแก้ไขข้อผิดพลาด

บริษัทฯ ได้แก้ไขงบการเงินสำหรับงวดสามเดือน และงวดหกเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567 เพื่อให้ สอดคล้องกับการงบการเงินงวดปัจจุบัน ซึ่งมีการแก้ไขข้อผิดพลาด ดังนี้

1. ปรับปรุงรายได้จากการขาย และต้นทุนในการจัดจำหน่าย สำหรับงวดสามเดือน และงวดหกเดือน สิ้นสุด วันที่ 30 มิถุนายน 2567 เดิมบริษัทฯ แสดงค่าใช้จ่ายที่จ่ายให้ลูกค้าเป็นต้นทุนในการจัดจำหน่าย จึงปรับปรุง ค่าใช้จ่ายที่จ่ายให้ลูกค้าไปสุทธิกับรายได้จากการขาย จำนวน 0.02 ล้านบาท และจำนวน 0.04 ล้านบาท ตามลำดับ ซึ่งผลของการปรับปรุงดังกล่าวไม่มีผลกระทบต่อกำไรสุทธิ
2. ปรับปรุงเงินเพิ่ม สำหรับงวดสามเดือน และงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567 จำนวน 0.05 ล้านบาท และจำนวน 0.20 ล้านบาท ตามลำดับ เป็นค่าใช้จ่ายไม่ถือเป็นรายจ่ายเพิ่มขึ้นในงวด เนื่องจาก บริษัทฯ มีการขึ้นแบบแสดงภาษี และชำระภาษีนิติบุคคลปี 2564 และ 2566 ไว้ต่ำไป ส่งผลให้กำไรสุทธิ ลดลงด้วยจำนวนเดียวกัน
3. ปรับปรุงค่าที่ปรึกษาทางการเงิน สำหรับงวดสามเดือน และงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567 ซึ่งเดิมบันทึกไว้เป็นค่าใช้จ่ายต่ำไป จำนวน 0.20 ล้านบาท และจำนวน 0.50 ล้านบาท ตามลำดับ ให้ถูกต้อง ตามเกณฑ์คงค้าง ส่งผลให้กำไรสุทธิลดลงด้วยจำนวนเดียวกัน
4. ปรับปรุงค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้ สำหรับงวดสามเดือน และงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567 ลดลง จำนวน 0.04 ล้านบาท และจำนวน 0.10 ล้านบาท ตามลำดับ จากการปรับปรุงรายจ่ายตามเกณฑ์คงค้าง ข้างต้น ส่งผลให้กำไรสุทธิเพิ่มขึ้นด้วยจำนวนเดียวกัน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาชูชวลิต)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาณูวิทย์ เขียวนาหวางค์ษา)

23. ผลกระทบจากการแก้ไขข้อผิดพลาด (ต่อ)

ผลของการปรับปรุงดังกล่าวข้างต้นมีผลต่อกำไรสุทธิสำหรับงวดสามเดือน และงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567 ลดลงจำนวน 0.21 ล้านบาท และจำนวน 0.60 ล้านบาท ตามลำดับ โดยทำให้งบการเงินที่เคยนำเสนอไปแล้วมีการเปลี่ยนแปลงดังนี้

(หน่วย : บาท)

	งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ		
	สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567		
	ตามที่รายงานไว้เดิม	รายการปรับปรุง	หลังปรับปรุง
รายได้จากการขาย	58,547,297.49	(18,701.40)	58,528,596.09
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	(36,955,663.31)	18,701.40	(36,936,961.91)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(7,056,227.01)	(245,588.58)	(7,301,815.59)
(ค่าใช้จ่าย)รายได้ภาษีเงินได้	80,525.88	40,000.00	120,525.88
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด	(180,248.38)	(205,588.58)	(385,836.96)

(หน่วย : บาท)

	งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ		
	สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567		
	ตามที่รายงานไว้เดิม	รายการปรับปรุง	หลังปรับปรุง
รายได้จากการขาย	122,997,585.16	(43,526.40)	122,954,058.76
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	(75,349,258.41)	43,526.40	(75,305,732.01)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	(13,726,270.30)	(698,408.90)	(14,424,679.20)
(ค่าใช้จ่าย)รายได้ภาษีเงินได้	(1,035,294.71)	100,000.00	(935,294.71)
กำไร(ขาดทุน)สำหรับงวด	3,851,112.95	(598,408.90)	3,252,704.05

(หน่วย : บาท)

	งบกระแสเงินสด		
	สำหรับงวดหกเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 มิถุนายน 2567		
	ตามที่รายงานไว้เดิม	รายการปรับปรุง	หลังปรับปรุง
กำไรสำหรับงวด	3,851,112.95	(598,408.90)	3,252,704.05
(ค่าใช้จ่าย) รายได้ภาษีเงินได้	(1,035,294.71)	100,000.00	(935,294.71)
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	(1,443,377.87)	500,000.00	(943,377.87)
เจ้าหนี้การค้า และเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	(1,881,757.71)	198,408.90	(1,683,348.81)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญสวัสดิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาญวิทย์ เขียวนาหวางค์ษา)

24. เหตุการณ์ภายหลังรอบระยะเวลารายงาน

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568 ที่ประชุมคณะกรรมการบริษัท ครั้งที่ 7/2568 มีมติอนุมัติจ่ายเงินปันผลระหว่างกาล จากกำไรสะสม ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2568 ในอัตราหุ้นละ 0.085 บาท รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 8.5 ล้านบาท โดยกำหนดจ่ายเงินปันผลภายในวันที่ 12 กันยายน 2568

25. การอนุมัติงบการเงินระหว่างกาล

งบการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับการอนุมัติให้ออกงบการเงินโดยคณะกรรมการบริษัทฯ เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2568

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นางสาวณัฐพร พงษ์ชาญสวัสดิ์)

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายชาณวิทย์ เขียวनावงศ์ษา)